
 1 

K U P N Í   S M L O U V A    
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
 

Smluvní strany 
 

1. Kupující: Město Benešov 
 se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
 zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou 

IČO: 002 31 401 
 DIČ: CZ00231401 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 19-0320035309/0800 

(dále jen „kupující“) 
 

2. Prodávající: ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o. 
 se sídlem:    Na Stráni 677, 735 14 Orlová 
 zastoupený: Vojtěchem Havlíkem, jednatelem společnosti 
 vedený u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73352 
 IČO: 06803806 
 DIČ: CZ06803806 
 Bankovní spojení: FIO banka 
 Číslo účtu: 2901376784/0100 

(dále jen „prodávající“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) následující kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“): 

 
I. 

Preambule 
 

Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo rámec zákona 
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Dodávka nábytku a 
vybavení učeben pro ZŠ Karlov, Benešov“ (dále jen „zakázka“) prodávající předložil v souladu se 
zadávacími podmínkami zakázky nabídku ze dne 09.07.2024  (dále jen „nabídka“) a tato byla pro 
plnění zakázky vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní 
strany dohodly na uzavření této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za dále uvedených podmínek dodat 
kupujícímu do místa plnění nábytek a vybavení učeben (žákovské lavice a židle, katedra 
učitele, skříně atd.,) dle specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále také jen „zboží“) a to včetně montáží. 
 

2. Předmětem této smlouvy je také: 
a) doprava zboží do místa plnění 
b) vyložení zboží z přepravního vozidla na místa umístění v sídle kupujícího 
c) montáž nábytku a vybavení 



 2 

d) předání návodu k použití v českém jazyce kupujícímu v tištěné i elektronické verzi 
e) předání kompletní dokumentace včetně certifikace, atestů, homologace, pokud se na 

přístroje vztahují, dokumentace bude předána i elektronicky ve formátech pdf a zip na 
nosiči CD/DVD/flash disk 

 
3. Prodávající se zavazuje  

a) převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží v termínu uvedeném 
v čl. VI. této smlouvy a  

b) v rámci předmětu plnění smlouvy poskytnout související plnění uvedené v odst. 2. 
 

4. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle čl. IV. 
této smlouvy.  

 
 

III. 
Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. II. této 

smlouvy s termínem nejpozději do  26.08.2024. 
 

2. Místem dodání zboží je Základní škola Benešov, Na Karlově 372, 256 01 Benešov. 
 

3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 dny předem avizovat osobám oprávněným 
k protokolárnímu převzetí zboží dle čl. VIII. této smlouvy přesný čas plnění dodávky. 

 
4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 

smluvními stranami. 
 

5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
lhůtu dodání prodloužit, nejdéle však do 31.08.2024. Poté si vyhrazuje právo od smlouvy 
odstoupit. 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy 

kupní cenu, která činí celkem: 
1 996 300  Kč bez DPH 
 
2 415 523 Kč včetně DPH 
 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být změněna jen při změně daňových předpisů. 

 
3. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené 

v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje uvedené v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 
4. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným 

na faktuře může kupující uplatnit do 7 dnů od doručení s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu 
s uvedením výhrad.  
 



 3 

 
 

5. Splatností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 
 

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
 
 

V. 
Záruční doba a vady zboží 

 
1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 až § 2096 

občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 
 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto 
vady vznikly v přímé souvislosti s prokazatelným zaviněním kupujícího.  

 
3. Na dodávky zboží poskytuje dodavatel záruku za jakost, která zaručuje, že zboží bude 

odpovídat technické specifikaci stanovené touto kupní smlouvou a bude prosté právních vad, 
a to v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem. 

 
4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného 

zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče. 
 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím 
a kupujícím. 

 
6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 
VI. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 
 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 
 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží, při 
převzetí zboží. 

 
VII. 

Smluvní pokuty 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je 
v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. Ujednáním této 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

2. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury. 
 
 
 



 4 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, objednávek nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny 
pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny 
v soudním řízení.  

2. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího: 
Mgr. Svatopluk Česák – ředitel školy, tlf. 317 721 175 
Mgr. Věra Hozová, zástupkyně ředitele, tlf. 604 802 854 
 

 3.  Dodavatel/prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu uvedenou v kapitole 9.2. těchto 

Pravidel. Obecna-pravidla-2021-2027_verze-3.pdf.aspx (gov.cz)  Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. • Každá faktura 
musí být označena registračním číslem projektu. Pokud je faktura hrazena z více zdrojů (viz 
první bod kapitoly 7.1), budou na faktuře uvedena všechna čísla projektů. • Dodavatel je 
povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, 
MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího 
kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

  4.  Dodavatel/prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

  5. Dodavatel/prodávající je povinen spolupracovat při montážích nábytku, a to především 
v učebnách informatiky a v jazykové učebně s dodavatelem elektra a IT vybavení, 

  6  Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden stejnopis 
prodávající. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě     
s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupů smluvních stran.  Obě 
smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy 
byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

 
7.    Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha Technická specifikace zboží. 

  8.   Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

  9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 
 10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti   dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
 
 
 

https://irop.gov.cz/getmedia/caed70a1-d8e4-4b42-832d-04e0ffd930dd/Obecna-pravidla-2021-2027_verze-3.pdf.aspx?ext=.pdf


 5 

 
 
 podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tato smlouvy bude zveřejněna ve svém plném znění.    
 
 
 

 
 
V Benešově dne……………    V Orlové dne 
 
 
 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  
 
 
 
 
 
………………………      ……………………….. 
Ing. Jaroslav Hlavnička     Vojtěch Havlík 
starosta      jednatel společnosti 



Dodávka nábytku a vybavení učeben pro ZŠ Karlov, Benešov

ATELIER 

VÝTVARNÉ 

VÝCHOVY KABINET VV

UČEBNA 

INFORMATIKY

KABINET 

BI/FY

JAZYKOVÁ 

UČEBNA

UČEBNA 

PŘÍRODOPISU

UČEBNA 

ZEMĚPISU CHODBY CELKEM kusů

CENA /KUS             

 bez DPH

CELKEM CENA                 

bez DPH

ŽÁKOVSKÁ LAVICE                                                      Specifikace: 

dvoumístná s háčky, výškově stavitelná ( velikost L – číslo 5,6,7), 

130 x 55 cm,  deska o síle 25 mm, lamino svělý buk

Povrch desky: 3-vrstvý E1 povrch upraven tvrzením 

melaminovou pryskyřicí z obou stran ASS-O-DUR (hrany ABS 

svařovány laserem a neodlepují se) 

Konstrukce: ocelová konstrukce je povrchově upravena 

práškovým lakováním (komaxitem) rozměry dle DIN ISO 5970 a 

DIN EN 1729 - 1 : 2-7: barva RAL 3000, plastové kluzáky chránící 

povrch podlahy 

drátěná police pod lavici 

15 15 30 5890 176700

ŽÁKOVSKÁ LAVICE                                                       Specifikace.: 

jednomístná lavice, pracovní deska s rozměry 70 x 55 cm. 

přírodní překližka světlý buk, povrch Woodplac® odolný 

poškození, třívrstvá deska o síle 25 mm v kvalitě E1 podle DIN 

68765 a oboustranně s vytvrzenou malaninovou pryskyřicí, 

olemována laserem svařenou ABS hranou, velikost 

6Konstrukce: ocelová konstrukce je povrchově upravena 

práškovým lakováním (komaxitem) rozměry dle DIN ISO 5970 a 

DIN EN 1729 - 1 : 2-7 barva RAL 3000, plastové kluzáky

30 30 5150 154 500

ŽÁKOVSKÁ LAVICE                                                              

Specifikace:  multimediální žákovské pracoviště pro JU, AV, IT 

techniku;  přírodní překližka světlý buk- d 1800 x hl 700 x v 

760mm; - moduly na PC a AV přídav. zařízení - větratelné, 

závěsné; - háčky na sluchátka;, barva konstrukce RAL 3000 

14 14 10000 140 000

ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE                                                               

Specifikace:  filcové návleky; - kostra plochooovál  - ocel profil 

(38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm). ; - CPL laminát na sedák i opěrák; 

- stohovatelná", lamino světlý buk, barva konstrukce RAL 3000

28 28 2850 79 800



ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE                                                             Specifikace: 

výškově nastavitelná ( velikost l – číslo 5,6,7), stohovatelná, 

světlý buk 010, navržena pro dlouhodobý ergonomický posed, 

ergonomická záda, tloušťka ocelové konstrukce 2 mm, sedací a 

opěrná část 8 mm, speciální tvrzený sedák, odolný proti oděru a 

poškrábání, tvar rámu - C-Form, plastové kluzáky chránící 

povrch podlahy i konstrukci před poškozením; lehce 

vyměnitelné, reliéfní protiskluzové knoflíky na sedáku, barva 

konstrukce RAL 3000
30 30 60 2850 171 000

ŽIDLE                                                                                  Specifikace: 

výškově nastavitelná ( velikost l – číslo 6), stohovatelná, světlý 

buk 010, navržena pro dlouhodobý ergonomický posed, 

ergonomická záda, tloušťka ocelové konstrukce 2 mm, sedací a 

opěrná část 8 mm, speciální tvrzený sedák, odolný proti oděru a 

poškrábání, tvar rámu - C-Form, plastové kluzáky chránící 

povrch podlahy i konstrukci před poškozením; lehce 

vyměnitelné, reliéfní protiskluzové knoflíky na sedáku, barva 

konstrukce RAL 3000
30 30 2850 85 500

STOLKY POD PC                                                                Specifikace: 

PC stůl jednomístný, zásuvná police pro klávesnici

Konstrukce  z trubky o průměru 45 a 40mm. Horní deska v 

provedení buk.

Lavice jsou vybaveny rektifikačními šrouby. Velikost č.6 a 7 viz 

přiložený obrázek č. 1

28 28 9500 266 000
ŽIDLE ( KOLEČKA)                                                             Specifikace:

Pružnost sedáku je zajištěna pomocí speciálních vzduchových 

polštářů AIR

Ekologický materiál - recyklovatelný polypropylen.

Speciální technologie odvětrávacích kanálků 

Bezpečnostní plynové pružiny umožňují snadné a plynulé 

nastavení výšky.

Základnu tvoří pětiramenný pevný hliníkový rám.

2 typy povrchové úpravy - pochromováním, nebo komaxitem 

(práškové lakování), které je dostupné v mnoha atraktivních 

barvách. 28 28 3800 106 400

KATEDRA                                                                        Specifikace:  

multimediální pracoviště pro JU, AV, IT techniku; - d 2000 x hl 

700 x v 760mm;  - skříňkový modul s mřížkou na umístění PC ; - 

skříňkový modul na umístění jazykové techniky a AV techniky; 

uzamykatelný vstup – zásuvky 3x230, 1x RJ45

1 1 15500 15 500



KATEDRA - učitelský stůl                                                     

Specifikace: katedra pro učitele s odkládací policí a bočním 

uzamykatelným boxem.

Levé (7524) či pravé (7522) provedení C - noha.

Materiál – třešeň

Kovová konstrukce  - barva RAL 3000

Povrch desky upraven tvrzením melaminovou pryskyřicí z obou 

stran

Laserem svářené spáry ABS hrany a tvrzení povrchu desek 

melaminovou pryskyřicí zajišťují vysokou odolnost proti 

poškrábání a dlouhou životnost.

Ocelová konstrukce je povrchově upravena práškovým 

lakováním (komaxitem).

1 2 1 4 1 1 10 14500 145 000

UČITELSKÁ ŽIDLE                                                           Specifikace: 

kancelářská židle pojízdná s prodyšným síťovaným opěrákem a 

čalouněným sedákem, bez područek, vyztužený nylonový kříž s 

nosností 130 kg, výškové nastavení, barva černá

1 2 1 4 1 1 10 4500 45 000

UČITELSKÁ ŽIDLE                                                           Specifikace:  

Židle výškově nastavitelná pomocí pístu,  otočná, s čalouněným 

sedákem, provedení:čalouněný sedák, na kříži s pístem, kluzáky 

1 1 4500 4 500

TABULE                                                                           Specifikace: 2  

 keramické magnetické tabule na pylonech za sebou. 2 plochy 

na psaní fixem či křídou, které je možno kombinovat. Rám, 

pylony i středová odkládací lišta z matného eloxovaného 

hliníku. Záruka 25 let na povrch a 10 let na ostatní části tabule.

Rozměr: 250 x 100

1 1 1 3 50000 150 000

TABULE ( BÍLÁ)                                                                   

Specifikace: 2  keramické magnetické tabule na pylonech za 

sebou. 2 plochy na psaní fixem či křídou, které je možno 

kombinovat. Rám, pylony i středová odkládací lišta z matného 

eloxovaného hliníku. Záruka 25 let na povrch a 10 let na ostatní 

části tabule.

Rozměr: 200 x 100

1 1 2 47500 95 000



SKŘÍNĚ                                                                             Specifikace: 

skříň s policemi je vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 

mm. Spodní skříňka se dvěma policemi je uzamykatelná. V horní 

části jsou dva úložné prostory. Rukojeti jsou kovové. Opatřena 

je odolnou plastovou hranou o síle 2 mm pro ochranu před 

poškozením. 

Materiál – třešeň, rozměry 80 x 40 x 180 cm

2 7100 14 200

SKŘÍNĚ                                                                           Specifikace: 

skříň s policemi je vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 

mm. Spodní skříňka se dvěma policemi je uzamykatelná. V horní 

části jsou dva úložné prostory. Rukojeti jsou kovové. Opatřena 

je odolnou plastovou hranou o síle 2 mm pro ochranu před 

poškozením. 

Dekor třešeň, barva dvířek červená a bílá, rozměry 80 x 40 x 180 

cm

2 2 7100 14 200

SKŘÍNĚ                                                                              Specifikace: 

skříň s policemi je vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 

mm. Spodní skříňka se dvěma policemi je uzamykatelná. V horní 

části jsou dva úložné prostory. Rukojeti jsou kovové. Opatřena 

je odolnou plastovou hranou o síle 2 mm pro ochranu před 

poškozením. 

Dekor třešeň, barva dvířek červená a modrá, rozměry 80 x 40 x 

180 cm

2 2 0 2 2 8 7100 56 800

SKŘÍNĚ                                                                            Specifikace: 

skříň s policemi je vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 

mm. Spodní skříňka se dvěma policemi je uzamykatelná. V horní 

části jsou dva úložné prostory. Rukojeti jsou kovové. Opatřena 

je odolnou plastovou hranou o síle 2 mm pro ochranu před 

poškozením. 

Dekor třešeň, barva dvířek zelená a žlutá, rozměry 80 x 40 x 180 

cm

2 2 7100 14 200

SKŘÍNĚ                                                                              Specifikace: 

skříň s policemi je vyrobena z laminované desky o tloušťce 18 

mm. Spodní skříňka se dvěma policemi je uzamykatelná. V horní 

části jsou dva úložné prostory. Rukojeti jsou kovové. Opatřena 

je odolnou plastovou hranou o síle 2 mm pro ochranu před 

poškozením. 

Dekor třešeň, barva dvířek červená

rozměry 80 x 40 x 180 cm

1 1 7100 7 100



SKŘÍN police pro VV                                                     Specifikace: 

Police , pokrývající celou stěnu – nutné zaměření před výrobou , 

korpus bříza 

Rozměry dle stěny – délka cca 5 m , výška v nejvyšším bodě 

2,50 m v nejnižším bodě 1,1 m.

1 1 48500 48 500

POLICE                                                                            Specifikace: 

Skříň nízká, policová, otevřená,korpusy celodřevěných skříní  z 

materiálu LDT s ABS hranou , materiál třešeň, hrany zelené a 

žluté

Rozměry - nutné zaměření před výrobou,  viz. Přiložený obrázek 

č. 2
2 2 4650 9 300

POLICE                                                                            Specifikace: 

Skříň nízká, policová, otevřená,korpusy celodřevěných skříní  z 

materiálu LDT s ABS hranou , materiál třešeň, hrany červené

Rozměry - nutné zaměření před výrobou,  viz. Přiložený obrázek 

č. 2
2 2 4 4650 18 600

skříň police pro VV                                                          Specifikace:  

Korpus 

 v laminovaném provedení – dřevotřísková deska (LTD) síla 18 

mm oboustranně laminovaná v dezénu třešeň. Hrany tvoří 

plastová hrana ABS 2 mm.

Plastové zásuvky jsou vyrobeny z polypropylenu (PP), barva 

červená a modrá.

2 1 3 7500 22 500

NÁSTĚNKY                                                                           

Specifikace:  textilní s hliníkovým rámem,  hliníkový profil s 

oblými rohy, povrch – kvalitní pevná textilie s krátkým vlasem, 

hloubka 2 cm, možnost horizontálního i vertikálního zavěšení, 

barva žlutá

900 x 600 

2 2 1500 3 000

NÁSTĚNKY                                                                            

Specifikace:  textilní s hliníkovým rámem,  hliníkový profil s 

oblými rohy, povrch – kvalitní pevná textilie s krátkým vlasem, 

hloubka 2 cm, možnost horizontálního i vertikálního zavěšení, 

barva červená

900 x 600 

2 2 1500 3 000



NÁSTĚNKY                                                                      Specifikace:  

textilní s hliníkovým rámem,  hliníkový profil s oblými rohy, 

povrch – kvalitní pevná textilie s krátkým vlasem, hloubka 2 cm, 

možnost horizontálního i vertikálního zavěšení, barva modrá

900 x 600 

2 2 1500 3 000

4 SEDÁKY (LAVICE)                                                              

Specifikace: plastová čekárenská lavice, 4 sedáky, modrá barva, 

chromovaná kovová kostra, odnože upraveny šedým 

práškovým lakem

sedák i opěrák z kvalitního tvarovaného plastu, plastové díly z 

černého elastického plastu
2 2 8500 17 000

MALÍŘSKÉ STOJANY                                                     Specifikace:  

bukové dřevo určený pro výtvarníky všech věkových kategorií.

Rozměr stojanu-  148 x 58 x 14 cm..

Možnost polohovat výšku police a nastavit sklon stojanu za 

použití křídlových matic.

Bez povrchové úpravy

30 30 2100 63 000

SUŠÁKY NA VÝKRESY                                                     Specifikace: 

25 listů A2

rozměry: 47 x 50,5 x 85 cm

barva kovových částí dle vzorníku RAL 3000

2 2 11500 23 000

Doprava a montáž

1 44000 44 000

CELKOVÁ CENA bez DPH 350790 1 996 300

CELKOVÁ CENA s DPH 2 415 523


		2024-07-30T12:56:50+0200
	Vojtěch Havlík


		2024-07-31T10:24:25+0200




